关于 2021 年 9 月全国计算机等级考试（第 62 次）

报名工作的通知

2021年下半年（第 62 次）全国计算机等级考试（以下简称 NCRE）

将于 2021 年 9 月 25 日至 9 月 27 日举行，考生报名及缴费均采用网

上报名的方式。现将报名工作的相关事项通知如下：

一、 网上报名时间

2021年 6 月 22日 14:00至 6 月 28日 17:00。

二、网址入口

网上报名地址：https://ncre-bm.neea.cn/

三、报名方法

考生通过报名系统完成用户注册、信息填报、选择考点(510114)、

报考科目、上传照片、网上交费等报名程序。考生可查询各考点的考

试科目、限报科次、限报人数等相关信息，根据本人情况选择考点报

考。报名时间截止，系统自动关闭。一旦缴费成功，报名信息将无法

更改，如有差错，由考生本人负责。

报名建议使用的浏览器：火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、360

浏览器（选择极速模式）。如果在报名过程中，遇到上传照片或缴费

有困难，可以在工作时间电话咨询所报考点。报名前请准备好电子照

片。电子照片要求近期正面免冠标准证件照，不得使用生活照、美颜

照，文件大小在 20KB 到 200KB 之间，文件格式为 jpg 格式（后缀名

为.jpg 或.JPG）。

 四、收费标准

 根据四川省发展改革与委员会，四川省财政厅下发的《关于规

范全省教育系统考试考务行政事业性收费的通知》（川发改价格

〔2012〕641 号）的有关规定，实行网上统一收费，支付过程如遇到

已交费但是显示未报名成功，请点击支付刷新即可。

五、报名等级

一级（网络安全素质教育，计算机基础及 MS office应用）

二级（C 语言程序设计，Java语言程序设计，MySQL数据库程序

设计,web 程序设计，MS office 高级应用与设计， Python语言程序

设计）

     教务处

2021年 6 月 15日